هزینه‌های کم و وابستگی کمتر از نظر تکنولوژی، برآورده نماید.

کنفرانس سران و توسعه پایدار

در دسامبر ۱۹۸۹ مجمع عمومی سازمان ملل برگزاری کنفرانس «محیط زیست و توسعه» در سال ۱۹۹۲ در برزیل را تصویب نمود. کنفرانس سازمان ملل درباره محیط زیست و توسعه (UNCED) با حضور سران کشورها در ۲۴-۱۳ خرداد ۱۳۷۱ (مطابق ۳ تا ۱۴ ژوئن ۱۹۹۲) در برزیل برگزار گردید. کنفرانس با بررسی عملکرد زیست محیطی سازمانهای بین‌المللی و کشورها در بیست سال گذشته، اقدام به تدوین استراتژیها و خط‌مشی‌های آینده نمود^(۱).

اثرات کنفرانس «محیط زیست و توسعه»

بر برنامه‌های توسعه کشورها